
Id: E37FC2BC-0C2E-4C5E-84AB-78EB706E6C45. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/332/18 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych 

położonych w Księginkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób prywatnych niżej wymienionych nieruchomości 

stanowiących drogi: 

1. o nr geod. 352/3, o powierzchni 0.1320 ha, położonej w Księginkach, zapisanej w księdze wieczystej 

KW nr PO1K/00006090/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie, V wydział ksiąg wieczystych. 

2. o nr geod. 352/4, o powierzchni 0.0200 ha, położonej w Księginkach, zapisanej w księdze wieczystej 

KW nr PO1K/00001738/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie, V wydział ksiąg wieczystych. 

§ 2.  

Nabyta nieruchomość stanowić będzie własność Gminy Śmigiel. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: E37FC2BC-0C2E-4C5E-84AB-78EB706E6C45. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/332/18 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych 

położonych w Księginkach 

Działki o nr geod. 352/3 i 352/4 wg informacji z rejestru gruntów stanowią drogi i w chwili obecnej tak są 

użytkowane. Z działek tych korzystają mieszkańcy dojeżdżający do swoich posesji oraz pól zlokalizowanych 

w Księginkach. Ponadto w/w działki stanowią część drogi łączącej wieś Księginki i Karśnice. Z uwagi na status 

w/w działek i zajęcie ich pod drogę, właściciele poszczególnych działek zwrócili się z wnioskami z dnia 18 i 19 

stycznia 2018 roku, do Burmistrza Śmigla, o ich nabycie przez Gminę Śmigiel. 

Przedmiotowa sprawa była omawiana na posiedzeniu Komisji Planowania i Rozwoju Rady Miejskiej 

Śmigla, która po jej przeanalizowaniu oraz wizji terenowej stwierdziła, aby wykupić przedmiotowe działki. 

W/w działka zostanie przekazana Gminie Śmigiel po przygotowaniu dokumentów formalno-prawnych oraz 

podpisaniu aktu notarialnego. 

Biorąc powyższe pod uwagę proponuję podjąć uchwałę w sprawie odpłatnego nabycia wyżej omawianych 

działek. 


